
KUPNÍ SMLOUVA Č. HSAA-6167-15/2017
Č.smlouvy prodávajícího:

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku.
(dále jen ..smlouva"')

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČ, 70886288 "
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha ]
Číslo úČtu:
Datová schránka: jm9aa6j
Zastoupená: bríz. gen, Ing. Romanem Hlinovským - ředitelem Hasičského

záchranného sboru hlavního města Prahy
Kontaktní osoba: mj r, Ing, Pavel Kvarda, vedoucí odděleni ODIS
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

RCS Kladno, s.i:o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránka:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
E-mail:
TelefÓn:

Mánesova 1772, 27201 Kladno
Mánesova l 772, 2720 l Kladno
63495295
CZ63495295
Komerční banka a.s.

pgswg3x
Ĺng. Václav Zdich
Ivo Lôňler

zapsaná v rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79821
(dále jen ,,prodávající")

Článek ll.
Předmět koupě

l, Předmětem této smlouvy je dodávka hardwarového a softwarového vybavení pro
zajištění bezobslužnosti hasičských stanic vC. instálace (vytvoření automatizovaného
prostředí - integrace 4 hasičských stanic do systému operaČního řízení KOIS (dále
jen ,,zboží"), podle specifikace uvedené v příloze Č. ] k této kupní smlouvě (dde jen
,jednotkové ceny předmětu plněni a technická specifikace"), která je její nedílnou
součástí. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných
kupujícímu zboží a umožni kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 19. 07, 20 17,
která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím HSAA-



6 l 67/20 17 a systémovým číslem v Národním elektronickém nástroji (nen).
N006/1 7N00002728 vybrána jako nejvhodnější.

Článek III.
Zboží, předání zboží, vady zboží

l, Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že zboží bude dodáno v množství specifikovaném v ČI. II, odst. l
této kupní smlouvy.

3. O předáni a převzetí zboží bude po instalaci prodávajícím vyhotoven protokol o předáni a
převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu,

4. Zboží bude dodáno potvrzením dodacích listů kupujícím v místech plněni, přičemž za
datum předáni a převzetí zboží se má datum potvrzeni posledního dodacího listu. K
podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník odděleni informačních systémů
(ODIS).

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnuti převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního terminu předáni zboží. Na následné předáni zboží se použiji
ustanovení dle odst. 2 až 4 tohoto článku.

6. Vady ž;jevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

7. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předáni zboží. Pokud kupující
uplatni nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit
nejpozději do pěti (S) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená, avšak nejpozději do třiceti (30) dnů. Prodávající je
povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle odst, 2 až 4 tohoto článku.

8. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve sniyslu § 1920 občanského
zákoníku.

Článek IV,
Doba a místo plnění

l. Prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedeni v místě
dodáni zboží nejpozději do 30. l l. 20 l 7,

2 Misty plněni jsou:
Hasičská stanice č. l, Sokolská 62, 121 24 Praha 2, .
Hasičská stanice č. 2, Heyrovského náměstí 1987/1, 162 00 Praha 6 - Petřiny,
Hasičská stanice č. 5, Průběžná 74, 110 00 Praha 10 - Strašnice,
Hasičská stanice č. 10, K Radonicům 305, 190 15, Praha 9 - Satalice.



Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí od
prodávajícího (dopravce). Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího
současně s jeho převzetím od prodávajícího v souladu s ČI. III odst. 3 a 4 této smlouvy.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

l
,.,

l. Cena za dodání hardwarového a softwarového vybavení pro zajištění bezobslužnosti
hasičských stanic vC. instalace je stanovena ve výši 2 402 663,00 KČ bez DPH (slovy:!

dva miliony Čtyři sta dva tisíce šest set šedesát tři korm českých) jako cena nejvýše
přípustná, tj. 2 907 222,23 KČ s DPH (slovy: dva miliony devět set sedm tisíc dvě stě
dvacet dva korun českých dvacet tři haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. DPH
21 % Činí částku 504 559,23 KČ.

2. Rozpis cen dle jednotlivých mist p!něni:
Msto plněni Cena bez DPH DPH 2 1% Cena vC. DPH

HS-l (Sokolská) 824.709 173.188,89 997.897,89
( HS-2 (Heyrovského nám.) 657.692 jl38.ll5,32 795.807,32

iHS-5 (Průběžná) 572.695 120.265,95 692.960,95 l

HS-lO (K Radonicům) 347 567 72 989,07 420.556,07
?

CELKEM 2.402.663 504.559,23 2.907.222,23

3. Jednotkové ceny předmětu plněni jsou uvedeny v příloze č, l, která je nedílnou součásti
této smlouvy.

4. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(dopravu do místa plněni, clo, skladováni, balné atd.).

5. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajiciin musí obsahovat ná]ežltosti
dle zákona o DPH, § 435 občanského zákoníku, evidenční číslo smlouvy odběratele,
systémové Číslo z Národního elektronického nástroje (NEN) a dále vyčíslení zvlášt'
kupní ceny zboží bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou kupní cenu zboží včetně DPH.

6. Prodávající je povmen přiložit k faktuře kopn protokolu a dodacího listu.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce jednadvaceti (21)
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury kupujícímu na adresu sídla kupujícího.
V případě pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury.

8, Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplattý nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
jednadvaceti (2 l) kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsáhuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny



chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo ňovz
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce jednadvaceti (21) kalendářních dnů.

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

l. Prodávající se zavazuje, že při dodáni zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou
v důsledku uplatněni práv třetích osob vůči kupujícímu v souvislosti s porušením
povinnosti prodávajícího dle předchozí věty.

2. Bude-li součásti zboží i zboží, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících
s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené databázi, poskytuje prodávající
jako autor ode dne předání zboží na neomezenou dobu kupujícímu pro území celého
světa výhradní licenci k užití zboží všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu,
přičemž výše odměny za poskytnuti licence je již zahrnuta v kupní ceně. Kupující je
zároveň oprávněn upravit či jinak měnit zboží, jeho název nebo spojit zboží s jiným
zbožím či zařadit zboží do zboží souborného. Kupující může výše uvedenou licenci
poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru kupujícího,
přičemž prodávající s tímto výslovně předem souhlasí. Kupující není povinen licenci
využit.

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že je pIně oprávněn disponovat právy k duševnímu
vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem
zajistit řádné a nerušené užíváni zboží kupujícím, včetně případného zajištěni dalších
souhlasů a licencí od autorů zboží v souladu s autorským zákonem popř, od vlastníků
jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Prodávající se
zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou
i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou v důsledku toho, že kupující nemohl
zboží užívat řádně a nerušeně.

Článek VIII,
Povinnost mlčenlivosti

l. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závaznýn]

roZhodnutím oprávněného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. l tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu na základě této
smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.



Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních strm, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

l. V případě nedodržení podmínek předání a termínu dodáni zboží podle ČI, III. a lV. této
smlouvy ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího
z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny

i zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.
I

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl. a ČI. VIII, této smlouvy,
zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši l 000 KČ (slovy:
jeden tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
q

lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajiciho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vice než sedm (7) kalendářních dnů:

b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. III, této smlouvy;

C) porušeni jakékoli povinnosti prodávajícího podle ČI. VIl. a VIII. této smlouvy;
d) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujícího;

e) nedodáni předmětu plněni v požadovaném množství, jakosti a provedeni dle této
smĹouvy.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

8.

9.

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) ]nso]venčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni:

c) prodávající vstoupí do likvidace.

prodávající je oprávněn od smlouvy odstoup]t v případě, že kupujici bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.
Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručeni výpovědi, v takovém
případě je prodávající povinen uČinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy kupuj iciho vážně ohroženy.



10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodržení

l. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje kupujícímu záruku po
dobu 2 let od data předání zboží kupujícímu. Bližší podmínky záruky jsou uvedeny
v záruční listině.

2. Nejsou-li jakost a provedeni zboží ujednány, plni prodávající v jakosti a provedeni
vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně.
4. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,5 %, z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení, Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do
Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

5, Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem odděleni
informačních systémů (ODIS).

Článek XI.
Ostatní ujednání

l.

2.

3,

4,

5.

l.

2.

3.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.
Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř, k posIednimu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orzány.
prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.
Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. 'l této smlouvy jsou oprávněny k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.
Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru



smluv"). Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika -
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od uzavřeni
smlouvy.

l" 4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právni vztahy ji založené se řídí podle
zákona č. 89/201 2 Sb., občanského zákoníku.

5. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud
není touto smlouvou sjednáno jinak.

6. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo
v souvislosti s ni bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy
v České republice.

7. Strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

8. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této
smlouvy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
prodávající a tři (3) kupující.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

příloha č. l - Jednotkové ceny předmětu plněni a technická specifikace.

Za prodávajícího:

. QC -09- 2017V Kladne dne ... ...

Za kupujícího:

05 -Ô9- 2017V Praze dne ,., ,.,

Ĺng. ' lC l

jednatel RCS Kladno, s.1",0,
prodávající

brig. gen. I . Roman Hlinovský
ředitel HZS hl. m. Prahy

kupující

RCS I(/adno, s.lo.
Mánesova 1772 212 01 Kiadno -2"
lČ, DIČ: CZ63496295

n



[

Nabídka vydaná /"'e)Ž,~'
Dodavatel:

RCS Kladno, s.r.o.

Mánesova 1772
27201 Kladno

Kladna Česká republika
"'" lČ: 63495295

DIČ: CZ63495295

m NIK

Odběratel - sídlo' Česká republika - Hasičský záchranný sb«
města Prahy
Sokolská 62
12000 Praha 2
Česká republika

IČ /0886288, DIČ CZ/0886288

Poštovní adresa:

Telefon:
Fax:
Mobd:
E- mati:
WWW:

HS 1, Sokolská 62
12000 Praha 2
Česká republika

Místo určeni:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Čisb poptávky:

Termin:
Vystaveno. 02.05,2017

3x PL C siť
2x siť tabel
8x popI. tlačítko

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH

Technobgický server PC: DELL PE RCS PC Sási, W10, 3 roky zánika

Základ [KČ] Celkem [KČ]

1,00 32 500,00 21,00 32 500,00 39 :PS,00

SERVER
19" LCD TOUCH, TFT aktivni 1,00
LCD TOUCH I')
Úprava sw. pro přenos stavu pgp|achovéh(j tlačítka do aplikace Spojař

1,00
SP _ UP POPL. TLAČÍTKO
PLC imtoniat Allconfkj A4 f RT + G EXP, 16X pomocné relé. lťix digitákň vstup

2,00 KS

PLC A4 EXP
PLC automat Allconfig AB ( RT + G, 20X digltá|n| výstup, 20x diqitálm vstup

4,00 KS

PLC AB
Modul POWER nestabilizovaný 15,00 KS

-MPOW
Modul OTA4/4x relé v MODULBOX provedeni

14 000,00 21,00 14 000,00 16 940,00

16 500,00 21,00 16 500,00 19 965,00

16 990.00 21,00 33 980,00 41 115,80

13 990,00 21,00 55 960,00 67 711,60

693.00 21,00 10 395.00 12 577,95

15,00 KS i 440,00 21,00 21 600,00 26 136,00

MOTA
Elektronické relé DC BA
EL RELE8A
DrZák 19" pro t(!chno|og|(. výška 2U

DRZAK
Inteliqentnt (oúté( PLC sitě RS232/RS485

INTEL R
Ovládací pänel technolocµe, 32 pozic

OVLÁDACI 32
Převodník RS 232/ Ethernet
PŘEVODNÍK
Kabeláž tech nolagie
KABELÁŽ

15,00 KS 325,00 21,00 4 875.00 5 898,75

U

3,00 KS 350,00 21,00 l 050,00 l 270.50

3,00 KS 8 500,00 21,00 25 500,00 30 855,00

3,00 KS 10 978,00 21,00 32 934,00 39 850,14

5,00 KS 3 600,00 21,00 18 000,00 21 780,00

60,00 2 050,00 21,00 123 000,00 148 830,00

Vytištěno systémení ABRA FlexiB«.
Vyhskl: Ivo Lóffler

Stránka 1

l
~



,,áná NAV0008/2017
.,r

. " y Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [KČ] Celkem [KČ]
rrrr.ozvadčČ: 5,00 KS

,ADÉČ VRATA

hnobcjický SW pro PLC autoinaty 6,00
TECH SW

l LED panel 2řádek, 150 cm 4,00 KS
.r'""' TABLO 2Ŕ, FULL 150CM

Sta ndardní softwa rově práce 30,00
PRA01
Montážni a instalační práce 250,00
PRAOK
Dopravné l 800,00
PRA07
Zpracování konečného stravu 1,00
PRA08
Předinstalační příprava (místní šetření, návrh (ea|izace atd.)

1,00

) 250,00 21,00 íl 250,00 13 612,50

2 189,00 21,00 13 134,00 15 892,14

32 500,00 21,00 130 000,00 157 300,00

900,00 21,00 27 000.00 32 670,00

490,00 21,00 122 500,00 148 225,00

15,00 21,00 27 000,00 32 670,00

25 000,00 21,00 25 000,00 30 250,00

78 531,00 21,00 78 531,00 95 022,51
PP

_ Cenová nabídka pIati 60 dni od vystaveni v případě dodržení standardních platebních podmmek ze strany odběratele. tj. platba plné ceny díla ihned po
dodáni, při cIélce záruky 24 měsiců, pokud není uvedeno jinak. Dodávané zboží zůstává až do zaplaceni majetkem 5pQ|ečnost[ RCS Kladno, s.r.o.

_

S pK)zcjravem
Ivo Lôffler

Rekapitulace DPH v KČ
Základ O% 0,00 DPI l 0% 0,00
Základ 10% 0,00 DPH 10% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00
Základ 21% 824 709,00 DPH 2i% 173 188,89
Celkem 824 709,00 173 188,89

Základ [KČ] 824 709,00
Celkem [KČ] 997 897,89

Registrace:
Firma je zapsána v obchodním (ejstřlku u Městského soudu v Praze, oddil C, v|oZka 79821

Vyttštěno systémeni ABRA FlexíBee.
Vytiskl: Ivo Loffler

Stránka 2



I

Nabídka vydaná
Dodavatel:

RCS Kladno, s.r.o.

Mánesova 1772
27201 Kladno

Kladno. Česká republika
"'" lČ: 63495295

DIČ: CZ6349529q

NIK
Odběratel - sídlo: Česká republika - Hasičský záchranný Sbůn

města Prahy
Sokolská 62
12000 Praha 2
Česká republika

lČ. 70886288, DIČ. CZ70886288

Poštovni adresa:

HS 2, Heyrovského nám. 1987
Praha 6, Petřiny

Telefon:
Fax:
Mobil:
E-mail:
WWW:

Místo Llrčeni:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Člslo poptávky:
Termin:
Vystaveno: 02.05. K)l7

3x PLC siť
2x siť ta bel
8x POPI, tlačítko

Označení dodávky M nožstvi MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH

Technolocµcký server PC: DELL PE RCS PC šasi, VYlO, 3 roky záruka

1,00 32 500,00 21,00
Server
19" LCD TOUCH, TFT aktivní 1,00 14 000,00 21,00
LCD TOUCH 19
Tiskárna ksecová Canon iSENSYS LBP6230dw

Základ [Kč] Celkem [KČ]

32 500,00 39 325,00

14 000,00 16 940,00

1.00 KS 3 000,00 21,00 3 000,00 3 630,00

LASER B/W
Úprava sw. pro přenos stavu poplachového tlaůtka do aphkace Spojař

1.00
SP_ UP POPL. TLAČÍTKO
PLC automat Allconficj A4 ĺ RT l G EXP, 16X pomocné relé, 16X dic)itá|nl vstup

2,00 KS
PLC A4 EXP
PLC automat Allconfig AB 4- RT G, 20x dicjitálni výstup, 20x dlg(táln| vstup

2,00 KS
PLC AB
Modul POWER nestabilizovaný 10,00 KS
MPOW
Modul OTA4/4x relé v MODULBOX provedeni

10,00 KS
MOTA
Důák 19" pro technokjqll, vBka 2U

3,00 KS
DR,ZAK
lnteligentnl router PLC sitě RŠ232/RS485

2,00 KS
INTEL R
Ovládací panel technologie, 32 pkjzíc

2,00 KS
OVLADACĹ 32
Převodník RS 232/ Ethernet 3,00 KS
PŘEVODNÍK

Kabeláž technologie 40,00

16 500,00 21,00 16 500,00 19 965,00

16 990.00 21,00 33 980,00 41 115,80

13 990,00 21,00 27 980.00 33 855,80-

693,00 21,00 6 930,00 8 385,30

l 440,00 21.00 14 400,00 17 424,00

350,00 21,0(1 1 050,00 l 270.50

8 500,00 21,00 17 000,00 20 570,00

10 978,00 21,00 21 956,00 26 566,76

3 600,00 21,00 10 800,00 13 068,00

2 050,00 21,00

Vytištěno systéniem ABRA FlexiBee.

82 000,00 99 220,00

Vytiskl: Ivo Lôffler
Stránka l



ná

ÉÍcy Množstvi MJ

TP 4x2, C6, 305 ni 4,00 BALENÍ
Kabel UTP
Patch panel 19" cat 6, UTP, 16 portů

2,00

/PATCH C6 19"

Plastový rozvaděč 5,00 KS
ROZVADĚČ VRATA
Technologický SW pro PLC automaty 4,00
TECH SW
LED žárovka 24V E14 bílá 250,00 KS
LED E14 24
LED panel 2řádek, 150 cm 3,00 KS
TABLO 2Ř, FULL 150CM

Standardní softwa rově práce 30,00
PRA01
Montážní a instalační práce 230,00
PRA05
Dopravné 750,00
PRA07
Zpracováni konečného stravu 1,00
PRA08
Předinstalačnt příprava (niístm šetřeni, návrh realizace atd.)

1,00

NAV0009/2017
Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [KČ] Celkem [KČ]

2 500,00 21,00 10 000,00 12 100,00

525,00 21,00 l 050.00 l 270,50

2 250,00 21,00 11 250,00 13 612,50

2 189,00 21,00 8 756,00 10 594,76

44,00 21,00 11 000,00 13 310,00

32 500,00 21,00 97 500,00 117 975,00

900,00 21,00 27 000,00 32 670,00

490,00 21.00 112 700,00 136 367,00

15,00 21.00 11 250,00 13 612,50

20 000,00 21,00 20 000,00 24 200,00

65 090,00 21,00 65 090,00 78 758,90
PP

Cenová nabídka p|atľ 60 dni od vystaveni v případě dodrZenl standardních platebních podmínek ze stra ny odběratele, tj. platba plné ceny díla ihned po
dodáni, ph délce táruky 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak. Dodávané zboží zůstává až do za placeni majetkein společnasti RCS Kladno, s.r.o.

S pozdravem
lva Lôffler

Rekapitulace DPH v KČ
Základ 0% 0,00 DPH O% 0,00
Základ i0% 0,00 DPH iO% 0,00
Základ í5% 0,00 DPH 15% 0,00
Základ 2196 657 692,00 DPH 21% 138 115,32

Celkem 657 692,00 138 115,32

Základ [KČ] 657 692,00
Celkem [KČ] 795 807,32

Registrace:
Firma je zapsána v obchodním rejstřŕkLI u Městského soudu v Praze, C, vloZka 79821

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.
Vytiskl: Ivo Lôff1er

Stránka 2



r

Nabídka vydaná NA,
Dodavatel: Odběratel - sId|o' Česká repLlb|ika - Hasičský záchranný stK

města PrahyRCS Kladno, s.r.o. Sokolská 62
12000 Praha 2

Mánesova 1772 Česká republika

27201 Kladno lČ 70886288. dič cz/0886288

Kladno. Česká republika Poštovni adresa:
"'" lČ: 63495295

DIČ: CZ63495295 HS 1, Sokolská 62
12000 Praha 2

Telefon: Česká republika
Fax:
Mobil:
E-mail:
WWW:

Mišto určeni:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:
Termin:
Vystaveno: 28.06.2017

Označeni dodávky Množstvi MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [KČ] Celkem [KČ]

Technologický server PC: DELL PE RCS PC šasi, VYlO, 3 roky Lárljka

1,00

19" LCD TOUCH. TFT aktivm 1,00

PLC automat Allconficj A4 ĺ- RT 4 G EXP, 16X pomocné relé. 16x dicµtálnt VStLlP
2,00 KS

PLC automat Allconfig AB RT -t G, 20x dlg1tá|m výstup, 20x dk)itá|n| vstup
2,00 KS

výjezdové tablo LED, osazem 1,00 KS

lnteligentni router PLC sitě RS232/RS485
3,00 KS

Ovládací panel technologie. 32 polic
2,00 KS

Převodník RS 232/ Ethernet 2,00 KS

Modul POWER nestabihzovaný 10,00 KS

Modul OTA'1 /4X relé v MODULBOX provedení
8,00 KS

"DrZák 19" pro technologii, výška 2U
3,00 KS

plastový rozvaděč 3JJO KS

Kabeláž technologie 1,00

Technologický SW pro PLC automaty 4,00

Atypické úpravy sw. 1,00

Standardní softwarové práce '1,00

Zpracováni konečného stravu 1,00

Montáznl a iľ]sta|ační práce 1,00

Dopravné 1,00
Předinstalačni příprava (místní šetřeni. návrh reahzace atd.)

1,00

32 500,00 21,00 32 500,00 39 325,00

14 000,00 "1,00 14 000,00 ]6 940,00

17 990,00 21,00 35 980,00 43 535,80

13 990,00 21,00 27 980,00 33 855,80

32 500,00 21,00 32 500,00 39 325,00

8 500,00 21,00 25 500,00 30 855,00

10 978,00 21,00 21 956,00 26 566.76

3 600,00 21,00 7 200,00 8 712,00

693,00 21,00 6 930,00 8 385,30

l 440,00 21,00 11 520.00 13 939,20

320,00 '1,00 960,00 l 161,60

2 750,00 21,00 8 250.00 9 982,50

23 000,00 21,00 23 000,00 27 830,00

2 189,00 21,00 8 756.00 10 594,76

120 000,00 21,00 120 000,00 145 200,00

900,00 21,00 3 600.00 4 356,00

15 000,00 21,00 15 000.00 18 150.00

110 000,00 21,00 110 000.00 133 100,00

15 000,00 21,00 15 000.00 18 150.00

52 063.00 21,00 52 063.00 62 996.23

Cenová nabídka pIati 60 dni od yystavenl v případě dodrženi standardních platebních podmínek ze strany odběratele, tj. platba plné ceny díla ihned po
dodáni, při délce záruky 24 nŇšÍcŮ, pokud není uvedeno jinak. Dodávané zboží zůstává až do zaplaceni majetkem spdečnosti RCS Kladno, s.r.o.

S pozdraveni
Ivo Lôfflec

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.
Vytiskl: Ivo Lóff Ier

Stránka l



V

,µá;lá NAV0026/2017

l
r"

,pitulace DPH v Kč.

l

zŠklad O% 0,00 DPH 0% 0,00

Základ 10% 0,00 DPH iO% 0,00
Základ i5% 0,00 DPH 15Y, 0,00
Základ 21°/, 572 695,00 DPH 2196 120 265,95

Celkem 572 695,00 120 265,95

Základ [KČ] 572 695,00
Celkem [KČ] 69Z 960,95

Registrace:
Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddil C. vložka 79821

Vytišténo systémem ABRA FlextBee.
Vytskl: Ivo Loftier

Stránka 2

. .



Nabídka vydaná
Dodavatel:

RCS Kladno, s.r.o.

Mánesova 1772
27201 Kladno

Kladno. Česká republika
"' lC: 63495295

DIČ: CZ63495295

NA.,

Odběratel sidh' Česká republika - Hasičský záchranný
města Prahy
Sokolská 62
12000 Praha 2
Česká republika

lČ 70886288, DIČ. CL70886288

Poštovni adresa:

Telefon:
Fax:
Mobil:
E-mail:
WWW:

HS 10. K Radonicům 305
19015 Praha 915
Česká republika

Místo určeni:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Člsla poptávky:
Ternh n:
Vystaveno: 02.05,2017

lx PLC NET
lx TABLO NET
2x tlačítko

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%) Cena za MJ Sazba DPH

Technoloqický setver PC: DELL PE RCS PC šasi, VYlO. 3 roky záruka

1,00 32 500,00 21,00
SERVER
19" LCD TOUCH, TFT aktivm 1,00 14 000,00 21,00
LCD TOUCH 19
Úprävä Sw, pro přenos stavu poplachového tlačítka do aplikace Spojař

1,00 16 500,00 21,00
SP _ UP POPL. TLAČÍTKO

PLC automat Allconficj AB ŕ RT f G, 20x (|i(j|tá|[)i výstup. 20x digttälm vstup
1,00 KS 13 990,00 21,00

PLC AB
Modul POWER nestabilizovaný 4,00 KS 693,00 21,00
MPOW
M(jdL|| OTA4 /4X relé v MODULBOX pcovedenl

Základ [KČ] Celkem [KČ]

32 500,00 39 325,00

14 000,00 16 940,00

16 500,00 19 965,00

13 990,00 16 927.90

2 772,00 3 354.12

-MOTA
Důák 19" pta techl1dog||, výška 2U

DRŽÁK
Inteltgentni router PLC sitě RS232/RS485

INTEL R
OvIádaci panel tcchndogie, 32 pozic

ÔVLÁDACI 32
Převodník RS 232/ Ethernet
PŔEVODNIK
KabeläZ technobcjie
KABELÁŽ
plastový rozvaděč
ROZVADĚČ VRATA
Techndogi'ký SW pro PLC automaty
TECH SW
LED panel 2řádek, 150 cm

5,00 KS l 440,00 21,00 7 200,00 8 712,00

3,00 KS 350,00 21,00 1 050,00 1 270,50

1,00 KS 8 500.00 21.00 8 500,00 10 285,00

1,00 KS 10 978,(10 21,00 10 978.00 13 283.38

2,00 KS 3 600,00 21,00 7 200,00 8 712,00

20,00 2 050.00 21,00 41 000,00 49 610.00

2,00 KS 2 250,00 21,00 4 500,00 5 445,00

1,00 2 189,00 21,00 2 189,00 2 648,69

2,00 KS 32 500,00 21,00 65 000,00

Vytištěno systéniem ABRA FlexíBee.

78 650,00

Vytiskl: Ivo Loffler
Stránka l



ááná NAV0007/2017
.důky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [KČ]

2Ŕ, FIJLL 150CM

,da rdní softwa rově práce
RADI

Montážni a instalační práce
PRA05
Dopravné

PRA07
Zpracování konečného stravu

20,00 900,00 21,00 18 000,00 21 780,00

100,00 490,00 21,00 49 000,00 59 290,00

800,00 15,00 21,00 12 000,00 14 520,00

1,00 15 000,00 21,00 15 000,00 18 150,00
PRA08
Předinstalačn'i příprava (místní šetřéní, návrh realizace atd.)

1,00 26 188,00 21,00 26 188,00 31 687,48
PP

Cenová nabídka pIati 60 dni od vystaveni v případě dodrženi staľľdardnlch platebních podmínek ze strany odběratele. tj. platba plné ceny díla ihned (x)
dodáni, při délce záruky 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak. Dodávané zboží zůstává aZ do zapIaceni majetkení společnosti RCS Kladno. sro.

S pozdravem
Ivo Lôffler

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 DPH O% 0,00
Základ iO% 0,00 OPIl iO% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00
Základ 21% 347 567,00 DPll 21% 72 989,07
Celkem 347 567,00 72 989,07

Základ [KČ] 347 567,00
Celkem [KČ] 420 556,07

Registrace:
Firma je zapsána v obchodnin) rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloZka 79821 Razítko a podpis

Vytlštěno systémeni ABRA FlexiBee.
Vytiskl: Ivo Lôffler

Stránka 2

A


